bona fide et jn verbo regio, nos ratum gratum et firmum babituros id

totum et quicquid per dictos oratores commissarios procuratores

nuncios et deputatos nostros actum gestum aut factum fuerit jn pre-

missis, sub obligatione omniurn bonorum nostrorum patrimonialium et

fiscalium. In cuius rei testimonium bas litteras nostras fieri fecimus

patentes, teste me ipso apud Westmonasterium decimo nono die

februarij anno regni nostri septimo.

Carolus, dei gracia rex Castelle Legionis etc., vniuersis et

singulis, ad quorum noticias presentes littere peruenient, salutem.

Cumjnter nos et serenissimi principis fratris et auonculi nostri cha-

rissimi domini Henri ci, dei gracia Anglie regis, legatos oratores

commissarios ambassiatores et^procuratores quidam tractatus perpetue

pacis amicitie lige et confederationis pro nobis et successoribus

nostris subditisque vtriusque nostrum, ac pro regnis patrijs terris

et doininijs vtrique nostrum subiectis jnitus conuentus concordatus et

conclusus fuerit: nos pro singulari i I Io amore, quem erga dominum

fratrem et auonculum nostrum babemus ac semper a teneris nostris

annis habuimus, ea, que ad buiusmodi nostre amicitie non modo con-

seruacionem et nutrimentum, sed etiam ad eiusdem augmentum et

jncrementum cedere possunt, pro virili parte effieere cupientes et

jntendentes, de fidelitate prouidentia jntegritate et rerum gerenda-

rum experiencia cbarissimorum et fidelium nostrorum, domini Guil-

belmi de Croy, domini temporalis de Chierues primi et archicubi-

cularij, domini Johannis de Sauuaige, domini de Scaubeca

cancellarij, et domini Michaelis de Croy, domini de Sempy, con-

siliariorum nostrorum, plurimum confidentes, ipsos nostros veros et

jndubitatos oratores legatos commissarios procuratores et nuncios

speciales facimus constituimus et per presentes deputamus; dantes

et concedentes eisdem tenore presentium potestatem et auctoritatem

ac mandatum generale et speciale pro nobis et nostro nomine , ac

etiam nomine serenissime ac potentissime domine Johanne, regine

Castelle Legionis Granate etc. matris nostre charissime, cuius per-

sone et bonorum curam et administracionem nos ex testamento bone

memorie Ferdinandi, nuper Aragonum regis domini et aui nostri cha-
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rissimi, legittime gerinius, cum magnificis viris, domino Edwardo

Ponynge, milite ordinis Garterij et contrarotulatore hospicij, et ma-

gistro Cuthberto Tunstall, vtriusque juris professore, dicti serenissimi